Provinciál jim vzápětí vyhověl s výhradou, že zpívané mše mohou v jejich kongregační kapli u sv. Klimenta sloužit na Narození, Očišťování a Zvěstování Panny Marie, nikoliv však ve svátek jejího Nanebevzetí, kdy toto právo pro sebe získala italská mariánská kongregace fungující v Klementinu právě pod tímto patrocinie.²⁴⁵ Po opakované

²⁴³ Srov. *LibMemConvPrag*, p. 30, 20/01 1575: „Hora 9. convenerunt in sacello novi sodales novae congregationis. Celebravit reverendus dominus rector et intra missae sacrificium cantatae sunt aliquot mutetae.“ – K zpěvu motet v rámci jezuitských bohoslužeb srov. výše pozn. 141 a s. 89.

²⁴⁴ Srov. *LibMemCongrBVMPrag*, fol. 119^r, 04/06 1593: „Pridie Nonas Junias ad maiorem Dei Deiparaeque honorem et gloriam et totius Sodalitatis emolumentum praesente Patre Paulo Vincentio et generoso domino rectore et assistentibus in conventu privato duodecimvirorum, reiectis prius difficultatibus, quae ea impedire videbantur, haec fuere conclusa, ut Patri provinciali proponeretur confirmanda: 1.^m Institui nomine Congregationis processionem in octava Corporis Christi, et quidem die Sabbathi. 2.^{dum} Concedi in quatuor solennioribus Beatae MARIAE Virginis festis media septima ante concionem sacrum cantatum Sodalitati in suo sacello: quo finito, ut cum Germanica tum Boemica concio inchoaretur, tandem sacrum summum in templo Bohemico inciperetur. 3.^m iisdem festis loco lithaniarum, quae alias et more consueto in templo Bohemico cantari solent, processionem institui ad templum Germanicum, in qua eadem decantarentur. 4.^m licere Congregationi in suo sacello extruere scamna, ut in Bohemico templo. 5.^m et ultimum loco cantoribus absentibus alium substitui et hic omnium consensu est declaratus Simon Brosius. Et sic conventus finitus. Haec vulgariter et summam.“

²⁴⁵ Srov. *LibMemCongrBVMPrag*, fol. 119^v, 08/06 1593: „Anno 1593. petentibus Congregationis Beatae Virginis Mariae Annunciatae Pragae in collegio Societatis Iesu sodalibus a reverendo admodum Patre Bartholomaeo Villerio, Societatis Iesu per Austriam, Boemiam etc. praeposito provinciali, solennioribus quatuor diebus festis Beatissimae Virginis Mariae patronae ac dominae nostrae habendi sacrum missae officium cantatum in sacello nostro templi Germanici, die nimirum eius S. Nativitatis, Purificationis, Annunciationis, Assumptionis, ab eodem reverendo admodum Patre concessum est idque finita concione faciendum. Hoc tamen die, Assumptionis nempe Beatae Virginis, lectum tantum erit; eo, quod eodem tempore Confraternitas Italarum ibidem sub nomine Beatae Virginis congregata tale officium sibi